
Contacto

Teléfono 962918219
Fax 962918202
Correo Electrónico contractacions@ontinyent.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46870) Ontinyent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10231/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2020 a
las 13:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área de Política para las Personas del Ayuntamiento de Ontinyent
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ontinyent.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sqo2s5B2WNtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de comedor (catering) del Centro de Día Caixa Ontinyent, para personas
con discapacidades psíquicas

Valor estimado del contrato 119.680 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.912 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.920 EUR.

Clasificación CPV
55524000 - Servicios de suministro de comidas para escuelas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: El contrato podrá prorrogarse por un plazo de 2 años más

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Decreto 542/2020 del 19/02/2020

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Caterguai SL

http://www.ontinyent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sqo2s5B2WNtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=61400048-4d5a-4b0b-ad05-609f65c8d703


Ofertas recibidas 1

Identificador empresa B96616510

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.546 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa. Decreto 542/2020
Fecha del Acuerdo 19/02/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias hábiles desde la recepción de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/12/2019 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/12/2019 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eUyC6j4xuIoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004988092 |  2020-811636 | Thu, 20 Feb 2020 13:29:22:864 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40495696151695539794123354281287350498 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eUyC6j4xuIoSugstABGr5A%3D%3D

